СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
16 июня 2017 № 73
с.Галкино
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Галкинское» № 55 от 29 декабря 2016 года «О бюджете сельского поселения «Галкинское» на 2017 год»
Руководствуясь статьей 43 Устава сельского поселения «Галкинское» муниципального района «Шилкинский район» Совет сельского поселения «Галкинское», решил:
Внести изменения в решение Совета сельского поселения «Галкинское» 55 от «29» декабря 2016 года. 1. Статью 1 изложить в новой редакции: Утвердить бюджет сельского поселения «Галкинское» муниципального района «Шилкинский район» на 2017 год: - по расходам в сумме 3729,9 тыс. рублей. - по доходам в сумме 3712,8 тыс. рублей. -Дифицит 17,1 тыс. руб. 1. Приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается) 2. Приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается)
Глава сельского поселения "Галкинское" Л.П.Галицкая
[bookmark: _GoBack]